

Curriculum vitae

INFORMAZIONI PERSONALI Schettini Gabriele

Via Maria Arcieri,17, 87012 Castrovillari (Italia)

+39 3468337981

schettinigabriele@gmail.com

ESPERIENZA

PROFESSIONALE

02/2016–04/2016 Magazziniere,cassiere

Elle s.r.l., Castrovillari (Italia)

-magazziniere

-cassiere

-responsabile inventario nuovi arrivi

09/2018–12/2018 Addetto manutentore verd liv.2

Pollino Gestioni Impianti, Castrovillari (Italia)

-Aiuto elettricista

05/2016–08/2018 apprendista elettricista

prestazioni occasionali, Castrovillari (Italia)

-cablaggi di linee elettriche domestiche

-cablaggi di rete(rj45)

-impianti elettrici(monofase,trifase)

-impianti di video sorveglianza e sicurezza

-impianti di automazioni

-impianti di videocitofonia

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

09/2010–07/2015 Perito Chimico

ITIS 'E.Fermi', Castrovillari (Italia)

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre italiano

Lingue straniere COMPRESIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA

Ascolto Lettura Interazione Produzione orale

inglese A2 A2 A2

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato

Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

25/3/19 © Unione europea, 2002-2019 | <http://europass.cedefop.europa.eu> Pagina 1 / 2

Curriculum vitae Schettini Gabriele

Competenze comunicative -buone competenze comunicative e relazionali acquisite durante le mie esperienze lavorative

Competenze organizzative e

gestionali

-Buone esperienze organizzative acquisite durante il periodo di lavoro

Competenze digitali AUTOVALUTAZIONE

Elaborazione

delle

informazioni

Comunicazione Creazione di

Contenuti Sicurezza Risoluzione di

problemi

Utente autonomo Utente base Utente base Utente autonomo Utente base

Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione

-buona padronanza dei programmi windows(microsoft office,excel,power point,ecc...)

-buona dimestichezza con i programmi di editing(sony vegas) e conoscenza base di programmi di foto ritocco(photoshop)

25/3/

PRESENTAZIONE

Mi chiamo Gabriele, ho 23 anni. Sono un ragazzo diplomato in Chimica in cerca di lavoro.

Ho avuto esperienze lavorative nel campo tecnologico ed elettronico. Posso aiutare la mia amministrazione comunale nel trovare soluzioni per usare energie rinnovabili. Sono abbastanza ferrato nell'installazione di impianti elettrici, automatismi e videosorveglianza. Posso aiutare il mio comune nel creare una rete di sorveglianza per rendere la vita dei miei concittadini più tranquilla.

ESPERIENZE POLITICHE

Non ho avuto nessuna esperienza politica. Non sono mai stato iscritto a nessuno partito politico. Non ho mai avuto nessun incarico di gestione politica

CURRICULUM ATTIVISTA

Mi sono avvicinato da poco al Movimento. Conosco i principi e li condivido pienamente